2

[image: ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  02.12.2024 №  04

	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 25.10.2024 № 03

В соответствии с пунктами 3.6-2, 3.6-3 Указа Президента Российской Федерации от 15.06.1992 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», приказом Федерального агентства по делам национальностей от 06.04.2020 № 45 «Об утверждении Типового положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 25.10.2024 № 03 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления слова «в здании Администрации» заменить словами «в здании Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области».
1.2. В наименовании Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, утвержденного постановлением Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 25.10.2024 № 03, исключить слова «(далее – Положение)».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области путем размещения на информационных стендах в здании Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области по адресу: 215500 Смоленская область, г. Сафоново, ул. Ленина, д. 3 и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

А.А. Царев

image1.png